

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - CEP 59.980-000 José da Penha - RN - CNPJ № 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial N.º 005/2023 PP

1.O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial N.º 005/2023 PP, destinado Contratação de Serviços de Acolhimento, Encaminhamento, Orientação, Facilitação e Acompanhamento de Pacientes do Município de José Da Penha/RN Encaminhados para Natal, afim de Submeterem a Consultas e/ou Exames de Média e Alta Complexidade, não oferecidos no Município, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

559 - MARIA JUSSILENE PEREIRA BESSA SILVA (852.731.634-04)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total
		medida		unitário (R\$)	(R\$)
1	3028 - SERVIÇOS DE	Mês	12	3.000,00	36.000,00
	ACOLHIMENTO,				
	ACOMPANHAMENTO,				
	ORIENTAÇÃO DE PACIENTES				
	EM NATAL - RN				
	CONTRATAÇÃO DE				
	SERVIÇOS DE				
	ACOLHIMENTO,				
	ENCAMINHAMENTO,				
	ORIENTAÇÃO, FACILITAÇÃO				
	E ACOMPANHAMENTO DE				
	PACIENTES DO MUNICIPIO				
	DE JOSÉ DA PENHA/RN				
	ENCAMINHADOS PARA				
	NATAL, AFIM DE				
	SUBMETEREM A				
	CONSULTAS E/OU EXAMES				
	DE MÉDIA E ALTA				
	COMPLEXIDADE, NÃO				
	OFERECIDOS NO				
	MUNICÍPIO.				
		•		Total (R\$):	36.000,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - CEP 59.980-000 José da Penha - RN - CNPJ № 08.357.642/0001-54

José da Penha/RN, 15/03/2023.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro